

اصرار گاریدو به تغییر تاکتیک



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس بعد از یک بازی نه چندان خوب مقابل تراکتور و البته کسب یک امتیاز شیرین از این مسابقه از روز گذشته تمرینات جدی خود را برای مصاف با فولاد آغاز کرد. این دومین بازی خانگی سرخپوشان است که قرار شده این بار در قزوین برگزار شود. مساله‌ای که اگر ادامه پیدا کند با واکنش تند خوان گاریدو همراه خواهد بود از این جهت که برای او به هیچ شکل قابل هضم نیست که تیمش نمی‌تواند در پایتخت میزبان رقبایش باشد و هر هفته باید در یک شهر به میدان برود. نکته قابل توجه اینکه پرسپولیس بعد از سفر به قزوین و تعطیلات فینادی، باید راهی عربستان شود تا اولین بازی خود در لیگ قهرمانان نخبیگان را مقابل الاهلی برگزار کند. مجدد در هفته چهارم هم پرسپولیس قرار نیست در تهران به میدان برود و در سیرجان میهمان گل‌گهر است. در هر صورت گاریدو می‌داند که تیمش تا هفته ششم که دربی پایتخت خواهد بود به معنای واقعی میزبان نخواهد بود و این موضوع کار او را به مراتب سخت‌تر می‌کند.

دومین تغییر تاکتیک گاریدو

خوان گاریدو از مدت زمانی که هدایت پرسپولیس را برعهده گرفته ۷۰ تا ۸۰ درصد زمان تمرینات تیمش را به کارهای بدنی اختصاص داده و کمتر تمرینات تاکتیکی را در برنامه هایش داشته است. با این حال او تصمیم گرفته تاکتیک پرسپولیس را بعد از چند سال تغییر دهد و به نوعی تفکرات جدیدی را در این تیم پیاده کند. این در شرایطی است که سرخپوشان بازی‌های تدارکاتی خوبی قبل از شروع فصل نداشتند و مربی اسپانیایی در بازی با ذوب‌آهن و تراکتور فرصت ارزیابی بهتر شاگردانش را داشت. عجیب اینکه پرسپولیس در این دو بازی با دو سیستم مختلف به میدان رفت. در بازی با ذوب سرخپوشان با سیستم ۴-۲-۴ راهی میدان شدند اما در بازی دوم تیم ترکیب و هم سیستم تغییر کرد و فرم‌ها با چیدمان ۳-۳-۴ به میدان رفتند. سیستمی که شاگردان گاریدو شاید در دو جلسه تمرینی و آن هم مدت زمان کوتاه آن را تمرین کرده بودند. به خاطر همین هم خط هافبک پرسپولیس در بازی با تراکتور سردرگم و ناهماهنگ بود و از این رو حتی نتوانست یک موقعیت گل مناسب برای خط حمله ایجاد کند. این تغییر تاکتیک سیستم گاریدو در دو بازی اخیر اصلا با استقبال شاگردانش مواجه نشده و آنها اعتقاد دارند با سیستم ۳-۲-۴ خیلی راحت

می‌توانستند حریف خود را تحت فشار قرار داده و بر بازی تسلط پیدا کنند. سرخپوشان حتی این موضوع را به گوش مربیان داخلی خود هم رسانده‌اند. باید دید سرمربی اسپانیایی در بازی با فولاد چه تصمیمی در ذهن دارد. آیا او خواسته شاگردان را برآورد خواهد کرد یا اینکه همچنان به تغییر سیستم اعتقاد دارد. او نباید فراموش کند که توقع هواداران پرسپولیس از او بالاست و اگر قرار باشد فولاد را هم شکست ندهند آن وقت است که زنگ خطر برای وی به صدا درخواهد آمد.

انتقاد سلمانی: انتظار این شرایط را نداشتیم

تقریباً دو هفته پیش بود که اشاره داشتیم به این موضوع که خوان گاریدو خیلی اعتقادی به بردن توپ به عمق ندارد و تمامی حملات تیمش را از کناره‌ها طراحی می‌کند. از این رو بازیکنی با قابلیت‌های یاسین سلمانی که به عنوان بازیکن پشت مهاجم حرکت در عمق راه بهترین شکل انجام می‌دهد جایی در تفکرات تاکتیکی مرد اسپانیایی ندارد. البته گاریدو ابتدا سعی داشت یاسین را در نقش وینگر بازی دهد اما این بازیکن تمایلی برای بازی در نقش هافبک کنار را ندارد؛ چراکه اعتقاد دارد توانایی هایش در این پست به حداقل می‌رسد. با شروع فصل گاریدو در بازی اول یاسین را از لیست بازی خط زد و در تیریز هم او را به میدان نفرستاد تا صدای این بازیکن دربیاید. یاسین که یکی از بازیکنان محبوب امیر قلعه‌نویی هم به حساب می‌آید برنامه ریزی کرده تا با همراهی تیمش در بازی‌های اخیر به تیم ملی برگردد اما همه چیز خلاف نظر او اتفاق افتاد. عدم حضور در دو بازی ابتدایی سرخپوشان باعث شده که برخی تیم‌های لیگ برتری از جمله باشگاه آلمونیوم اراک به دنبال جذب این بازیکن باشند اما او نمی‌خواهد پیراهن پرسپولیس را به راحتی از دست بدهد مخصوصاً اینکه همبازیانش هم اعتقاد دارند که حشش است با این آمادگی در ترکیب ثابت باشد. در هر صورت یاسین از شرایط خود در پرسپولیس اصرارواضی نیست و به همبازیانش گفته است که اصلاً انتظار نداشت این دو مسابقه را بیرون باشد. حالا باید دید در غیاب سروش رفیعی مقابل فولاد، گاریدو به یاسین بازی خواهد داد یا اینکه بعد از این مسابقه باید شاهد اتفاقات جدید درمورد این بازیکن باشیم.

نقش هوادار متمول

هوادار متمول بعد از چند ماه اختلاف نظر با مسئولان باشگاه اخیراً باز هم ارتباطش با آنها بهتر شده و نقش سروش رفیعی در این زمینه خیلی پررنگ بوده است. در واقع گفته می‌شود که این هوادار متمول کمک‌های مالی خود را به پرسپولیس از طریق شماره ۷ این تیم انجام می‌دهد. مساله‌ای که باعث شده

سروش جایگاه خیلی خوبی در پرسپولیس در زمان مدیریت درویش و البته بعد از رفتن یحیی گل محمدی پیدا کند. جالب اینکه رفیعی از نیم فصل دوم فصل گذشته در هر شرایطی جزء نفرات ثابت پرسپولیس بوده جز در مواقعی که محروم بوده است. همین مساله باعث شده که درمورد او در جمع سرخپوشان حرف و حدیث زیادی مطرح شود. در واقع اعتقاد برخی از همبازیان سروش این است که ارتباط خوب او با مدیریت باشگاه و البته هوادار متمول باعث شده که در هر شرایطی در ترکیب اصلی این تیم باشد. به هر شکل هواداران پرسپولیس نیز از عملکرد سروش در دو بازی اخیر تیم‌شان مخصوصاً بازی با تراکتور چندان رضایت ندارند. ناگفته نماند یکی از دلایلی که باعث شد برخی از بازیکنان پرسپولیس از این تیم جدا شوند همین مسائلی بود که پیرامون سروش مطرح می‌شود. بعد از جدایی سه بازیکن مطرح پرسپولیس از این تیم و انتقال آنها به تراکتور، سروش تنها بازیکنی بود که سعی کرد در این مورد اظهار نظر کرده و نقش مدیریت باشگاه را در این زمینه کمرنگ کند!

گندوز فراتر از حد انتظار

دیدار تراکتور و پرسپولیس به نوعی جدال علیرضا بیرانوند و الکسیس گندوز هم بود. شاید برای هواداران پرسپولیس خیلی مهم بود که گندوز چه عملکردی در ترکیب سرخپوشان داشته

باشد اما شک نکنید برای بیرویان مساله اهمیت فوق‌العاده‌ای داشت. از این جهت که او به برخی از همبازیانش در پرسپولیس گفته بود که هیچ‌کس نمی‌تواند جای او را در این تیم پر کند اما گندوز این کار را به نحو احسن انجام داد. در واقع دروازه‌بان الجزایری در بازی با تراکتور در شرایطی که در یک جو خیلی سنگین بازی می‌کرد بهترین عملکرد را داشت و به نوعی فراتر از انتظار هواداران بود. حالا تماشاگران پرسپولیس نه تنها از جدایی بیرانوند ناراحت نیستند، بلکه خوشحال هم هستند از این جهت که گلری بهتر به تیم‌شان آمده و هم اینکه قرار نیست در هر تابستان شاهد فسخ قرارداد او باشند. ناگفته نماند بیرو در مقابل پرسپولیس روی تک موقعیت حریف دروازه‌اش باز شد در حالی که می‌توانست در این صحنه عملکرد بهتری از خود نشان دهد؛ هر چند به نظر می‌آید جو ورزشگاه یادگار امام بیشتر بیرو را گرفته بود تا گندوز که برای اولین بار در این ورزشگاه بازی می‌کرد.



گاریدو نمی‌خواهد منتظر قلی‌زاده بماند

سرمربی پرسپولیس همچنان در فکر مهاجم خارجی

باشگاه پرسپولیس در نظر دارد با جذب علی قلی‌زاده پرونده نقل و انتقالات تابستانی‌اش را ببندد و تمایل چندانی برای جذب مهاجم خارجی ندارد. در واقع شرایط مالی این باشگاه و رعایت سقف قرارداد به نوعی این اجازه را به سرخپوشان نمی‌دهد که هم قلی‌زاده را جذب کنند و هم یک مهاجم گران قیمت به لیست خود اضافه کنند. از این رو گاریدو منتظر است تا ببیند تلاش‌های باشگاه برای جذب قلی‌زاده به کجا خواهد کشید. او هفته گذشته نزد رضا درویش رفت و خواستار روشن شدن این قضیه شد و قرار بر این بود که تا آخر هفته‌ای که گذشت تکلیف قلی‌زاده با پرسپولیس مشخص شود. از قرار معلوم این بازیکن و ایجنت رسمی‌اش از باشگاه پرسپولیس چند روزی وقت خواسته‌اند تا پاسخ نهایی باشگاه لبح‌پوزنان را بشنوند؛ هر چند که این باشگاه رقم سنگینی را برای رضایتنامه هافبک ایرانی خود طلب کرده است. به هر جهت گاریدو سخت پیگیر این انتقال است و گزینه‌ای را هم برای جایگزینی قلی‌زاده مدنظر دارد. او در واقع به دنبال گزینه‌ای است که توانایی بازی در خط حمله و وینگر را داشته باشد.

براساس شنیده‌ها به واقعیت نزدیک‌تر است - این است که داوران ویدئویی در اتاق VAR تصاویر مخصوص دوربین‌های این تکنولوژی را بررسی می‌کنند اما تصاویر همان تصاویر روری خروجی خود پخش نمی‌کند و دلایل ظاهراً این است که این سازمان می‌خواهد همچنان انحصار تمامی تصاویر پخش شده را در اختیار داشته باشد و همین دلیل می‌خواهد این تکنولوژی را بررسی و تایید آنها مورد استفاده قرار گیرد و همین موضوع محل اصلی چالش بین آنها و فدراسیون فوتبال است که باعث شده ورود VAR هم با حاشیه همراه باشد. این در حالی است که اکنون حتی در برخی کشورها استفاده از سیستم آفساید نیمه خودکار آغاز شده و به نظر می‌رسد به زودی این روش در سراسر دنیا فراگیر خواهد شد. از سوی دیگر از آغاز این فصل در برخی کشورهای اروپایی قرار است داوران دلایل تصمیماتی را که از طریق VAR می‌گیرند برای هواداران و حاضران در ورزشگاه توضیح دهند اما در فوتبال ما هنوز تصاویر آهسته و آسوموشن با کیفیت از این صحنه‌ها وجود ندارد و این موضوع می‌تواند روی تصمیماتی که داوران می‌گیرند تأثیر منفی داشته باشد.

آیا تلویزیون همه زوایای تصاویر کمک‌داور ویدئویی را ندارد؟

برفک تلویزیون روی VAR

تاکید داشتند این سیستم باید با تایید فنی آنها راه‌اندازی و زیر نظر این نهاد از آن استفاده شود. به همین دلیل هم مشکلاتی در دو هفته ابتدایی وجود داشت که این ناهماهنگی را به خوبی نشان می‌داد. در چنین شرایطی وقتی در دیدارهایی دو هفته نخست که از VAR استفاده می‌شد داوران حاضر در اتاق مخصوص به دور مسابقه در زمینه برخی صحنه‌ها مشاوره می‌دادند، برخلاف تصور و روال مرسوم در سراسر دنیا هیچ تصویر متفاوتی از این صحنه‌ها از تلویزیون به نمایش در نمی‌آمد که نشان دهد داور از زوایای مختلف مشغول بررسی اتفاقات است یا اینکه در اتاق VAR با خط‌کشی‌های مرسوم مشغول بررسی صحنه آفساید هستند. همین روند باعث بروز شایعاتی درباره استفاده از VAR در ایران شده و این ادعا هم مطرح شده که کمک‌داور ویدئویی همان صحنه‌های پخش شده از تلویزیون را بررسی می‌کند و تصاویر منحصربه‌فرد و متفاوتی از دوربین‌های خود ندارد. این اتفاقات احتمالی را در این زمینه به ذهن متبادر می‌کند؛ اول اینکه شاید VAR خریداری شده به دوربین‌های مجزا مجهز نیست و فقط همان تصاویری را که از تلویزیون پخش می‌شود دوباره مورد بررسی قرار می‌دهد. احتمال دوم -

فوتبال ایران تا مدت‌ها درگیر ورود VAR با همان کمک‌داور ویدئویی بود و بسیاری از هواداران این رشته و همچنین کارشناسان معتقد بودند با خرید این تکنولوژی بسیاری از مشکلات حل خواهد شد و دوری ما شرایط به مراتب بهتری پیدا خواهد کرد. ماه‌ها بود وعده استفاده از VAR داده می‌شد اما هر بار بدعهدی و تاخیر به وجود آمده باعث می‌شد امیدواری‌ها برای ورود این تکنولوژی به کشور کم شود. نهایتاً وعده مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در این باره که قطعاً از ابتدای فصل بیست‌وچهارم شاهد استفاده از این تکنولوژی در فوتبال ایران خواهیم بود، البته به صورت ناقص عملی شد و در هفته ابتدایی لیگ جدید شاهد استفاده از VAR بودیم. با این حال نه تنها مانند بیشتر کشورهای دیگر از این سیستم استفاده می‌کنند مشکلات حل نشده، بلکه ایرادهای جدیدی را در پخش تلویزیونی مسابقات می‌بینیم که باعث شده علاقه‌مندان به فوتبال در ایران چندان از تصاویری که می‌بینند رضای نباشند. از همان ابتدای ماجرای خرید این سیستم‌ها و همچنین ورود آن به کشور اختلافات بین صداوسیما و فدراسیون فوتبال در راه‌اندازی آن کاملاً مشخص و باز بود. مدیران تلویزیون

آگهی تعاونی مصرف کارکنان سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی

با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده) برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد. ضمناً یادآوری می‌شود این مجمع با حضور اکثریت اعضا (نصف + ۱) رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضا (اعم از غایب و مخالف و حاضر) نافذ و معتبر خواهد بود. دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیات مدیره
- ۲- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت‌های مالی سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲
- ۳- انتخاب کسری عضو علی‌البدل هیات رئیسه
- ۴- گزارش بازرسی به مجمع در خصوص صورت‌های مالی شرکت و نحوه عملکرد احدی از اعضای هیات مدیره
- ۵- گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت
- ۶- انتخاب بازرسی جدید
- ۷- تعیین مبلغ حق جلسات اعضای هیات مدیره شرکت
- ۸- اتخاذ تصمیم درمورد خط‌مشی آینده شرکت تعاونی مصرف

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵
شرکت تعاونی مصرف کارکنان سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی شرکت تعاونی به شماره ثبت ۷۸۴۶۹
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در مجمع عادی به طور فوق‌العاده نوبت اول که رأس ساعت ۱۵:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ در محل واقع در تهران - انتهای ستاری - بعد از میدان دانشگاه - سازمان مرکزی دانشگاه آزاد - بلوک ۲ - نمازخانه سازمان مرکزی تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.
۱: کاندیدای تصدی بازرسی و کسری علی‌البدل هیات رئیسه بایستی ظرف مدت ۵ روز از انتشار آگهی نوبت اول جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.
۲: در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار نمایند. تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تایید نماینده تام‌الاختیار با بازرسی و احدی از اعضای هیات مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی بایستی حداکثر تا یک روز قبل از مجمع به همراه نماینده خود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۷/۹/۲ و برابرای ۱۳۹۷/۳۰/۱۱۶۵۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و با معارض متقاضی آقای/خانم محمدصادق یوسفی فرزند اصغر نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۵۶۶۴/۰۰ متر مربع به شماره پلاک ۳۷۹ فرعی از ۲ اصلی واقع در قریه کراکتی بخش ۱۱ واگذاری شده از آقای/خانم اصغر یوسفی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاهای اریات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید پذیر نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷
میم الف: ۱۷۷۵۹۰۵
عین‌الله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

مدرسه عالی مهارتی
رسانه‌ای فرهیختگان
۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵
Farhikhteghan_school
ارائه مدرک معتبر و رسمی
از مدرسه عالی مهارتی
دانشگاه آزاد اسلامی

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۳
میم الف: ۱۷۴۴۹۶۱
فریبرز یوسفیان حمیدی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳

بنا گردیده است به مساحت ۱۴۹ (یکصد و چهل‌ونُه مترمربع) قسمتی از پلاک ۳۳۹۰ اصلی واقع در بخش ۱ ثبت ساری خریداری از آقای رمضان عالی‌باش با کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
حوزه شهرستان ساری منطقه سه
برابرای شماره ۱۴۰۳۶۰۲۱۴۵۷۰۰۲۶۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای ابراهیم عالی‌باش پركوهی فرزند رمضان به شماره ملی ۵۷۸۶۷۴۶۸۲ به شماره پرونده ۱۸۵ - ۱۴۰۳ نسبت به شش‌دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین محصور که در آن احداث

کانون تبلیغاتی
سپهر جوان
۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹
مجری انحصاری
تبلیغات محیطی
دانشگاه آزاد اسلامی